

CHARGES			PRODUITS		
INTITULE	réalisé 2016	réalisé 2015	INTITULE	réalisé 2016	réalisé 2015
60 - Achats	33 728,91	30 406	70 - Prestations de service	41 255,50	31 490
Fournitures	473,39	644	Participation des hébergés	41 255,50	31 490
Eau - Gaz - Electricité		29 316	vente de marchandises		
Eau	3 622,14				
Gaz	21 769,00				
Electricité	7 392,23				
Fourniture d'entretien et de petit matériel	472,15	446	Produits annexes		
61 - Services extérieurs	195 035,15	181 721	74 - Subventions d'exploitation	168 000,14	169 511
Locations	180 186,16	172 035	Etat Cohésion Sociale	27 200,00	27 200
locaux association	4 378,74	5 551			
Entretien réparations	4 378,82	2 286	Département Isère	46 000,00	46 000
Maintenance	659,89				
Assurances	5 431,54	1 849			
Documentation					
			Commune de Grenoble	11 500,00	13 000
62 - Autres services extérieurs	8 513,02	11 631			
Honoraires	3 413,60	3 769			
Publications			ALT	83 300,14	83 311
Déplacements, missions	2 093,58	2 445			
Frais postaux	1 475,22	1 124			
Téléphone	323,19	723	Subventions à trouver		
Services bancaires, autres	83,63	130			
Soutien scolaire	1 123,80				
Formation		3 440			
63 - Impôts et taxes	2 671	2 014	75 - Autres produits de gestion courante	43 786,47	57 969
Formation permanente	1 115,97	2 014			
Taxe foncière 51 rue Stalingrad	898,00				
Taxe foncière 21 St Exupéry	651,00				
Taxe Drac Isère	6,00		Diaconat protestant	6 953,02	10 131
64 - Charges de Personnel	80 168,35	79 816	Secours Catholique	10 000	10 000
Rémunération des Personnels	61 539,56	58 508	Paroisse N.D. de l'Espérance	3 917	10 316
Charges sociales	18 325,49	21 069			
			Dons +parrainages	22 916,45	27 157
Autres charges de personnel	303,30	239	Adhésions		365

INTITULE	réalisé 2016	réalisé 2015	INTITULE	réalisé 2016	réalisé 2015
65 - Autres charges de gestion courante			76- Produits financiers	2 850,80	4 355
66 - charges financières			77 - Produits exceptionnels	4 532,18	
67 - Charges exceptionnelles	80,00		78 - Reprise sur provisions		
68 - Dotation aux amortissements	3 917,00	3 917	79 - Transfert de charges	8 986,58	6 743
TOTAL DES CHARGES	324 113,40	309 505	TOTAL DES PRODUITS	269 411,67	270 068
Résultat de l'exercice	- 54 701,73	- 39 437			

